
 
COMMISSION PERMANENTE 

 
Séance du 29 janvier 2007 

 
CP 07/01-18 

 
REALISATION DES ETUDES PREALABLES A LA 

RESTRUCTURATION DU COLLEGE THEODORE DESPEYROUS 
A BEAUMONT-DE-LOMAGNE 

DECISION D’AGREMENT  
______ 

 
Par délibération du 26 janvier 1999, l'Assemblée Départementale a approuvé 

le lancement des études préalables à la restructuration du collège Théodore Despeyrous 
à Beaumont-de-Lomagne. 

 
Par convention de mandat en date du 31 mai 1999, la réalisation des études a 

été confiée à la Sémateg . 
 

Conformément aux dispositions relatives à l’article 7.3 de la convention de 
Mandat, la décision d’agrément a pour objet de prendre en compte : 

 
- le réajustement des études tiers à hauteur de 80 754,77 € T.T.C . 
 

� Indemnités concours ( base 3 esquisses ) : 27 349,35 € 
� Avant Projet sommaire : 37 605,36 € 
� Géomètre : 10 764,00 € 
� Etude de sols : 3 788,93 € 
� Divers : 1 247,13 € 

 
- Le décompte des études Sémateg à hauteur de 12 805,72 € T.T.C. 

 
Les autres dispositions de la présente convention de mandat restant 

inchangées. 
 

En conséquence, je vous serais obligé de bien vouloir délibérer et le cas 
échéant : 

 
- agréer les conditions de réalisation des études préalables à la restructuration 

du collège Théodore Despeyrous à Beaumont-de-Lomagne dont le décompte général 
s’arrête à 93 560,49 € T.T.C. 
 

- m'autoriser à signer le document portant agrément . 
 



1 

CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE 
__ 

 
EXTRAIT du REGISTRE des 

DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE 
 

Séance du 29 janvier 2007 
 

CP 07/01-18 
 

REALISATION DES ETUDES PREALABLES A LA 
RESTRUCTURATION DU COLLEGE THEODORE DESPEYROUS 

A BEAUMONT-DE-LOMAGNE 
DECISION D’AGREMENT  

______ 
 

 
DECISION de la COMMISSION 

PERMANENTE 
 

Vu le rapport de Monsieur le Président, 
 
Vu la délibération du Conseil général du 1er avril 2004 portant délégation 

d'attributions à la Commission permanente, 
 
Vu la délibération de l'Assemblée départementale du 26 janvier 1999 relative 

aux travaux de restructuration du collège Théodore Despeyrous à Beaumont-de-
Lomagne, 

 
Vu la convention de mandat du 31 mai 1999 confiant la réalisation des études 

préalables à la Semateg, 
 
Après en avoir délibéré, 

 
LA COMMISSION PERMANENTE : 
 
− Approuve de la façon suivante les conditions de réalisation des études préalables dont 

le décompte général s'arrête à 93 560,49 € TTC : 
 

• le réajustement des études tiers à hauteur de 80 754,77 € T.T.C : 
 

� Indemnités concours ( base 3 esquisses ) : 27 349,35 € 
� Avant Projet sommaire : 37 605,36 € 
� Géomètre : 10 764,00 € 
� Etude de sols : 3 788,93 € 
� Divers : 1 247,13 €



2 

 
• Le décompte des études Sémateg à hauteur de 12 805,72 € T.T.C. ; 

 
Les autres dispositions de la présente convention de mandat restant inchangées ; 
 
− Autorise Monsieur le Président à signer, au nom et pour le compte du département, le 

document portant agrément. 
 
Pour l'adoption : 8 voix 
Avis contraire  : 1 voix 
Abstention       : néant 
 
Adopté. 

Le Président, 
 


	18.pdf
	18.pdf

